

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către Colegiul de Industrie Usură din Bălți
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

R. Moldova m. Bălți st. Trano Franco 17

Stimați domni,

1. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Jurie Yaușca director-comercial

reprezentanți ai ofertantului

SRL "Juris-Activ"

(denumirea, numele ofertantului)

m. Bălți st. Stefan cel Mare 135/4

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată,

să executăm Reparatie capitala a acoperișului

(denumirea lucrării)

cominul Nr. 3

pentru suma fără TVA de două sute șaiszeci și patru mii șapte sute cenzeci și cinci lei 84 bani (264755,84 lei.)

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de

cinzeci și două mii nouă sute treizeci și unul lei 17 bani (52951,17 lei.)

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate

în 30 zile luni calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 zile zile, respectiv pînă la data

de 21-07-2021

(durata în litere și în cifre)

și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi

(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către Colegiul de Industrie Usară din Bălți
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

R. Moldova m. Bălți st. Ivano Franco 17

Stimați domni,

1. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Jurie Gușca director-comercial

reprezentanți ai ofertantului

SRL "Juris-Activ"

(denumirea, numele ofertantului)

m. Bălți st. Stefan cel Mare 135/4

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată,

să executăm Reparatie capitala a acoperișului

(denumirea lucrării)

cominul Nr. 3

pentru suma fără TVA de două sute șaiszeci și patru mii șapte sute cenzeci și cinci lei 84 bani (264755,84 lei.)

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de

cenzeci și două mii nouă sute treizeci și unul lei 17 bani (52951,17 lei.)

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate

în 30 zile luni

calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 zile zile, respectiv pînă la data

de 21-07-2021

(durata în litere și în cifre)

și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi

(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sîntem obligați să acceptăm oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 18 / 06 / 2021
Jurii Yrusca, în calitate de
director-comercial, legal autorizat să semneze oferta pentru și în
numele

SRL „Turis-Activ”

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor — (% din prețul total oferat).

2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă
nu se cere
în cuantum de — % (din prețul total oferat) și constituie
— mii lei.

3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 5 ani luni
calendaristice.

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor
pînă la data începerii executării) 10 zile zile calendaristice.

5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării
contractului) 3 zile zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)



Colegiul de Industrie Usoara din Balti

WinCmeta
Formular Nr.3

(наименование стройки)

DEVIZ LOCAL № 16/06/2021 Reparatia capitala a acoperisului caminul nr. 3

Сметная стоимость 317 707,01 Lei

In preturi curente la 17-06-2021

№ пп	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Един. измер.	К-во единиц по проектны м данным	Сметная стоимость, lei	
					На ед. измерен.	Всего
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 16/06/2021:						

Затраты труда:

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	176.6660	21.35	3 771.82
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	176.0400	21.35	3 758.45
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	111.2800	21.35	2 375.83
4.	7213050013100	Timichigiu	h-om	957.3540	21.35	20 439.50
5.	7422010060100	Timplar	h-om	6.7500	21.35	144.11
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	488.6280	21.35	10 432.21
Всего затраты труда						40 921,92

Материальные ресурсы:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1.8000	6 584,00	11 851,20
2.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	1.7460	6 584,00	11 495,66
3.	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	4.0185	6 584,00	26 457,80
4.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	94.7205	12,00	1 136,65
5.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	659.0558	11,80	7 776,86
6.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	726.1905	128,00	92 952,38
7.	2710403642598	Tabla zincata 0.5 x 800 x 2000 mm	kg	155.0415	25,00	3 876,04
8.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0.75 mm	kg	378.8820	11,00	4 167,70
9.	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	11.3558	150,00	1 703,37
10.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	10.6605	4,90	52,24
11.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	66.7680	35,00	2 336,88
12.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	3 157.3500	1,20	3 788,82
13.	2874125886734	Nituri POP	buc	3 157.3500	0,70	2 210,15
14.	2874136313300	Diblu din metal	buc	45.0000	0,95	42,75
15.	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	2.5650	35,00	89,77
16.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	69.5250	46,00	3 198,15
17.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	223.1250	10,00	2 231,25
18.	2875276311982	Bratară zincată pentru burlane	buc	41.6160	44,00	1 831,10
19.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	6 877.1040	0,85	5 845,54
20.	52923141382548	Burlan	m	68.0000	89,16	6 062,88
21.	61862253123883	Cot burlan	buc	12.0000	85,00	1 020,00
22.	646131438432	Jgheab	m	45.0000	80,85	3 638,25
23.	6552865562886	Lacat jgheab	buc	12.0000	44,00	528,00
24.	682626536262	Capac jgheab	buc	2.0000	45,83	91,66

25.	8671323692362	Lacat burlan	buc	16.0000	44,00	704,00
-----	---------------	--------------	-----	---------	-------	--------

Итого по строительным материалам

195 089,10

Строительные машины:

1.	22611365313341	Automacara	h-ut	5,0000	416,67	2 083,35
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	19,8820	37,00	735,63
3.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	11,8180	37,00	437,27
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	3,3750	37,00	124,87
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	36,7528	37,00	1 359,85
Итого по строительным машинам						4 740,97

Total	Lei	240 751,99
Asigurarea sociala si medicala	24 %	9 821,26
Subtotal		250 573,25
Transport	2 %	3 901,78
Subtotal		254 475,03
Cheltuieli de regie	2 %	5 089,51
Subtotal		259 564,54
Beneficiu	2 %	5 191,30
Subtotal		264 755,84
TVA	20 %	52 951,17

Всего по смете:

317 707,0

1

Составил

Jurie Guzsa

(funcția, semnătura)

SRL "IURIS-ACTIV"

Проверил

Colegiul de Industrie Usoara din Balti

(funcția, semnătura)



Инвестор **Colegiul de Industrie Usoara din Balti**
 Объект **Colegiul de Industrie Usoara din Balt**

Каталог единичных расценок к объекту № 16/06/2021
Reparatia capitala a acoperisului caminul nr. 3
 (развернутая форма)

№	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ, затрат и ресурсов	Единица измерения	Расход ресурсов на единицу измерения	Стоимость, lei	
					На единицу измерения	Всего
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi. (Разборка элементов крыш - желобов, водосточных труб)	m			33.55
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	21,35	1,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	21,35	1,07
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	37,00	0,37
	22611365313341	Automacara	h-ut		416,67	30,19
2	RpCII42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stof, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - шифера)	m2			16,11
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	21,35	7,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	21,35	7,69
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0200	37,00	0,74
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли)	m2			4,95
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	21,35	1,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	21,35	1,92
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	37,00	1,11
4	RpCH32F	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - lucarne si chepenguri (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - слуховых окон)	buc			37,95
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4000	21,35	29,89

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	21,35	7,69
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	37,00	0,37
5	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle (Замена стропил)	m			76,28
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,5700	21,35	12,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	21,35	8,33
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0080	6 584,00	52,67
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,2000	10,00	2,00
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	37,00	0,56
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	37,00	0,56
6	RpCH05D	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - popi din grinzi de rasinoase (Замена стоек)	m			188,66
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,6800	21,35	14,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	21,35	6,40
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	1,1750	10,00	11,75
	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,0150	35,00	0,52
	2010102908738	Grinzi rasin cu 4 fete plane	m3	0,0235	6 584,00	154,72
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	37,00	0,37
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	37,00	0,37
7	RpCH06C	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin dublarea capriorilor intre 2 reazeme (Ремонт поврежденных элементов несущей конструкции крыш путем сдваивания стропильных ног)	buc			214,96
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,4800	21,35	10,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	21,35	4,27
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0300	6 584,00	197,52
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,2000	10,00	2,00
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	37,00	0,55
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	37,00	0,37
8	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite (Обрешетка кровли)	m2			32,91
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	21,35	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	21,35	1,49
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3		6 584,00	21,30
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	35,00	4,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	37,00	1,11
9	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			30,19

1	2	3	4	5	6	7
		(Антиконденсатная пленка) Material marunt -1,03				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	21,35	4,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	21,35	1,07
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	11,80	13,98
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,85	10,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	37,00	0,37
10	CE06C	Invelitori din tabla profilata (Кровля из профилированного листа с устройством примыканий) (LK - 35 grosimea 0,45, culoarea metalic) Material marunt (material pt. lipit tabla)-1,05	m2			199,79
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	21,35	23,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	21,35	2,13
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	128,00	154,56
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	11,00	6,93
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,70	3,68
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	1,20	6,30
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1500	12,00	1,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	37,00	0,81
11	CE06Capl.	Invelitori din tabla profilata (Фронтон из профнастила) (LK - 35 grosimea 0,45, culoarea metalic) Material marunt (material pt. lipit tabla)-1,05	m2			199,79
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	21,35	23,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	21,35	2,14
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	128,00	154,56
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	11,00	6,93
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,70	3,68
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	1,20	6,30
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1500	12,00	1,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	37,00	0,81
12	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat (Крепление стропил метал анкерами)	buc			4,15
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	21,35	3,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	0,95	0,95
13	CE19A	Jgheaburi semirotunde, cu D=12,5 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime (Желоба) Material marunt (apa tare, carbuni etc.)-1,03	m			255,41
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7000	21,35	14,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	21,35	3,20
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	25,00	32,19
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,2300	4,90	1,16
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,5000	46,00	71,07
	6552865562886	Lacat jgheab	buc		44,00	11,73
	682626536262	Capac jgheab	buc		45,83	2,04

1	2	3	4	5	6	7
	646131438432	Jgheab	m		80,85	80,85
	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	0,2450	150,00	37,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	37,00	0,37
14	CE21A	Burlane rotunde, cu D=10,2 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime (Водосточные трубы) Material marunt (apa tare, carbuni etc.)=1,02	m			200,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8500	21,35	18,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	21,35	4,27
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,4000	25,00	35,70
	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	0,6000	44,00	26,93
	8671323692362	Lacat burlan	buc		44,00	10,35
	52923141382548	Burlan	m		89,16	89,16
	61862253123883	Cot burlan	buc		85,00	15,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	37,00	0,44



M.

Утверждаю:

М.П.

Офертант:

(SRL "IURIS-ACTIV")

director-comercial

(должность, подпись)

Инвестор:

(Colegiul de Industrie Usoara din Balti)

(должность, подпись)

**Colegiul de Industrie Usoara din
Balti**

(наименование стройки)

WinCmeta
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № 16/06/2021
Reparatia capitala a acoperisului caminul nr. 3

Valoarea de deviz 317 707,01 Lei

№ п/п	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед.изм	К-во единиц по проектны м данным	Сметная стоимость, lei	
					На един. измерения	Всего
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi. (Разборка элементов крыш - желобов, водосточных труб)	m	69,00	33,55	2 315,12
	7213050013100	Timichigiu	h-om	6,2100		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,4500		
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,6900		
	22611365313341	Automacara	h-ut	5,0000		
2	RpCII42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - шифера)	m2	556,40	16,11	8 964,72
	7213050013100	Timichigiu	h-om	200,3040		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	200,3040		
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	11,1280		
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли)	m2	556,40	4,95	2 755,84
	7124010010700	Dulgher	h-om	50,0760		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	50,0760		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	16,6920		
4	RpCH32F	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - lucarne si chepenguri (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - слуховых окон)	buc	1,00	37,95	37,95
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4000		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100		
5	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpanta	m	72,00	76,28	5 492,01

		deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle (Замена стропил)				
	71240100107001	Dulgher	h-om	41,0400		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	28,0800		
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,5760		
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	14,4000		
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,0800		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,0800		
6	RpCH05D	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - popi din grinzi de rasinoase (Замена стоек)	m	171,00	188,66	32 261,19
	71240100107001	Dulgher	h-om	116,2800		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	51,3000		
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	200,9250		
	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	2,5650		
	2010102908738	Grinzi rasin cu 4 fete plane	m3	4,0185		
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,7100		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,7100		
7	RpCH06C	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin dublarea capriorilor intre 2 reazeme (Ремонт поврежденных элементов несущей конструкции крыш путем сдваивания стропильных ног)	buc	39,00	214,96	8 383,55
	71240100107001	Dulgher	h-om	18,7200		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,8000		
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	1,1700		
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	7,8000		
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,5850		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,3900		
8	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite (Обрешетка кровли)	m2	556,40	32,91	18 310,03
	7124010010700	Dulgher	h-om	125,1900		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	38,9480		
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,8000		
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	66,7680		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,6920		
9	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Антиконденсатная пленка) Material marunt=1,03	m2	556,40	30,19	16 798,06
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	111,2800		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	27,8200		
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	659,0558		
	28752763120001	Шпильки (tise)	buc	6 877,1040		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,5640		
10	CE06C	Invelitori din tabla profilata (Кровля из профилированного листа с устройством примыканий) (LK - 35 grosimea 0,45, culoarea	m2	556,40	199,79	111 162,59

		metalic) Material marunt (material pt. lipit tabla)=1.05				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	612,0400		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	55,6400		
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	671,8530		
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	350,5320		
	2874125886734	Nituri POP	buc	2 921,1000		
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	2 921,1000		
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	87,6330		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,2408		
11	CE06Capl.	Invelitori din tabla profilata (Фронтон из профнастила) (LK - 35 grosimea 0.45. culoarea metalic) Material marunt (material pt. lipit tabla)=1.05	m2	45,00	199,79	8 990,52
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	49,5000		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5000		
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	54,3375		
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	28,3500		
	2874125886734	Nituri POP	buc	236,2500		
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	236,2500		
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	7,0875		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,9900		
12	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat (Крепление стропил метал анкерами)	buc	45,00	4,15	186,86
	7422010060100	Timplar	h-om	6,7500		
	2874136313300	Diblu din metal	buc	45,0000		
13	CE19A	Jgheaburi semirotunde, cu D=12,5 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime (Желоба) Material marunt (apa tare, carbuni etc.)=1.03	m	45,00	255,41	11 493,39
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	31,5000		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,7500		
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	57,9375		
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	10,6605		
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	69,5250		
	6552865562886	Lacat jgheab	buc	12,0000		
	682626536262	Capac jgheab	buc	2,0000		
	646131438432	Jgheab	m	45,0000		
	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	11,3558		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,4500		
14	CE21A	Burlane rotunde, cu D=10,2 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime (Водосточные трубы) Material marunt (apa tare, carbuni etc.)=1.02	m	68,00	200,00	13 600,16
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	57,8000		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,6000		
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	97,1040		
	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	41,6160		
	8671323692362	Lacat burlan	buc	16,0000		
	52923141382548	Burlan	m	68,0000		
	61862253123883	Cot burlan	buc	12,0000		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,8160		
	Total		Lei			240 751,99
	Asigurarea sociala si medicala		24 %			9 821,26
	Subtotal					250 573,25
	Transport		2 %			3 901,78

Subtotal		254 475,03
Cheltuieli de regie	2 %	5 089,51
Subtotal		259 564,54
Beneficiu	2 %	5 191,30
Subtotal		264 755,84
TVA	20 %	52 951,17
Всего по смете:		317 707,01
в том числе зарплата		40 921,92



Составил *Iurie Guzsa*

SRL "IURIS-ACTIV"
(должность, подпись)

Проверил

Colegiul de Industrie Usoara din Balti
(должность, подпись)